
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237366

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:08:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2017

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2017 09:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2017 09:29:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2017 09:29:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Ata Reg.Preços Aquisição de SALGADOS, DOCES, BEBIDAS

Resumo: Ata Reg.Preços Aquisição de SALGADOS, DOCES, BEBIDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2017 09:31:00 PR.55.2017.Anexo 1. Rel. Itens e Prop. Financei... Baixar

02/05/2017 09:31:00 PR.55.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

02/05/2017 09:30:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237366/ata-regprecos-aquisicao-de-salgados-doces-bebidas/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GY9ypzW.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fskHDz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ksg0djY.zip

